PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2013                                                                                                       № 221
ст-ца Старощербиновская
Об образовании комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий

при главе муниципального образования
Щербиновский район
В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», Постановлением Президиума Верховного Совета РСФСР от 16 декабря 1991 года № 2046-1          «О комиссиях по реабилитации жертв политических репрессий» и во исполнение Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края    от 26 декабря 2008 года № 1390 «Об образовании комиссии при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края по реабилитации жертв политических репрессий» постановляю:
1. Образовать комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при главе муниципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Щербиновский район от 25 декабря 2006 года № 485 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при главе муниципального образования Щербиновский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г.Робилко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Щербиновский район

от  26.04.2013 № 221
СОСТАВ

 комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

     репрессий при главе муниципального образования Щербиновский район
	Беликов

Алексей Анатольевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель комиссии;

	Гукин
Вячеслав Сергеевич
	-
	руководитель управления социальной защиты населения министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в Щербиновском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Оголь
Наталья Андреевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Анченко
Лариса Ивановна
	-
	заместитель руководителя управления социальной защиты населения министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в Щербиновском районе, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Беликова
Юлия Сергеевна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Волошина

Оксана Владимировна
	-
	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Камша

Валентина Николаевна
	-
	депутат Совета муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Чуднова

Елена Александровна
	-
	начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе (по согласованию).

Заместитель главы

муниципального образования
Щербиновский район                                                                                А.А.Беликов